



FORHANDLINGSREFERAT

Sagsnr.: 14/4421
Dok nr.: 131418-14

Emne: Forhandling aftale om betaling for selvstyrende team med Kreds 16

Deltagere:

De/den forh. ber. org.: Vibeke Lynge, Mette Thorup og Casper Christiansen fra Danmarks Lærerforening, Kreds 16

Høje-Taastrup Kommune: Direktør Per Aalbæk Nielsen, centerchef Henrik Torry Rasmussen Institutions- og Skolecentret og fra HR-Centret kontorchef Bjarne Hansen

Dette referat erstatter referat af 4. juni 2014, da dette ikke indeholder betaling for selvstyrende team til børnehaveklasseledere.

Parterne forhandlede betaling for lærernes og børnehaveklasseledernes arbejde i selvstyrende team. Endvidere forhandlede parterne kompenserende honorering af tillidsrepræsentanterne for deres manglende mulighed for at få undervisningstillæg.

Parterne blev enige om følgende:

- For arbejde i selvstyrende team ydes der den enkelte lærer og børnehaveklasseleder 5.700,- kr. i årligt pensionsgivende grundbeløb (31. marts 2000-niveau). Tillægget ydes med virkning fra den 1. august 2014 og ydes tidsbegrænset indtil den 31. juli 2016, hvor det ophører. Parterne optager forhandling ultimo 2015, så det aftales, hvordan der ved ophør af denne aftale, honoreres for arbejde i selvstyrende team, i det omfang denne arbejdsform fortsat anvendes.
- Den pulje, der ved forhandlingen den 11. juni 2013 blev afsat til individuel forhandling på den enkelte skole, ophæves og beløbet indgår til dækning af ovennævnte tillæg for arbejde i selvstyrende team.
- Den valgte tillidsrepræsentant og arbejdsmiljørepræsentant ydes undervisningstillæg op til 780 timer. I det omfang deres undervisning ikke berettiger til dette, så suppleres der op til 780 timer. Ved nedsat årsnorm (undtaget nedsat årsnorm som følge af indregnet 6. ferieuge) suppleres der forholdsmæssigt.
- Hvis der, i henhold til overenskomst eller ved anden central aftale, fastsættes honorar jfr. ovennævnte punkter, så nedsættes eller bortfalder denne aftale i forhold hertil.

For Høje-Taastrup Kommune:

Høje-Taastrup, den 12. juni 2014

For Danmarks Lærerforening, Kreds 16:

Høje-Taastrup, den 12. juni 2014